G)
'II!!’ A!! ”,l

A

DOLMAR
it

Ersatzteilliste
Spare Parts List

2020-04

ER400MP
LTCS

Makita Werkzeug GmbH

ER400MP, LTCS (D, GB)



ER400MP, LTCS

ER400MP, LTCS
ER400MP, LTCS

V/7/7:7,40 412 vt

pe

w




ER400MP, LTCS 1 ERaoOuP. LTCS m DOLMAR
' Jnauceray
S
@ o
E g g Teil-Nr. | Hinweise Bezeichnung Spezifikation Description
L1082 8 Part No. Notes Specification
[7] | =
(%] w| g
1[0 11360300050| =>2017 |TRIMMERVORSATZ LTCS STRING TRIMMER ATTACHMENT
1[0 1] 195522-4 | 2018 => |TRIMMERVORSATZ ER400MP STRING TRIMMER ATTACHMENT SET
1 1 1 893670-0 FIRMENSCHILD Makita Logo MAKITA LOGO LABEL
1 1 1] 893671-8 FIRMENSCHILD DOLMAR Logo LABEL
112 1 893512-8 HINWEISSCHILD ER400MP CAUTION LABEL
1 |2 11660893513 HINWEISSCHILD LTCS CAUTION LABEL
13 1] 1] 424434-7 KAPPE 24 CAP
1 |4 1] 1] 126063-9 SCHAFTROHR GEBOGEN KPL. LTCS BENT PIPE ASSEMBLY
1|5 1] 1(660141014 KLEMMSCHELLE KPL. INC. 10,11 CLAMP COMPLETE
1|6 1] 1| 141013-3 |=> 2012-04|LAGERGEHAUSE KPL. INC. 13-23 HEAD CASE COMPLETE
1|6 1] 1] 141894-5 |2012-05 =>|LAGERGEHAUSE KPL. INC. 14-21,23 HEAD CASE COMPLETE
1|7 1] 1] 141015-9 SCHUTZHAUBE KPL. INC. 25-30 PROTECTER COMPLETE
1 [13 | 1] 1660267845 LAGERSCHEIBE BEARING WASHER
1 (14 | 1] 1] 3261954 SPINDEL CUTTER SHAFT
1 (15 | 1] 1660211368 RILLENKUGELLAGER 60822 BALL BEARING
1 [16 | 1] 1660257335 HULSE COLLAR
1 [17 | 1] 1660211367 RILLENKUGELLAGER 608DDW BALL BEARING
1 (18 | 1| 1660318900 LAGERGEHAUSE HEAD CASE
1 [19 | 1] 1660267844 SCHEIBE WASHER
1 (20 | 1] 1660267846 SPRENGRING 8 SPRING WASHER
1 (21 | 1] 1] 318901-1 FADENTOPFHALTER CUTTER HOLDER
1 (22 | 1] 1660922207 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M5x10 HEX. SOCKET HEAD BOLT
1 (23 | 1] 1] 922242-5 6 KANT-SCHRAUBE M5x25 HEX. SOCKET HEAD BOLT
1 (25 | 1| 1| 453782-7 SCHUTZHAUBE KPL. PROTECTOR
1 (26 | 2|2 266776-1 SCHRAUBE M5x14 SCREW
1 (27 | 2| 2| 267842-7 SCHEIBE M5 WASHER
1 (28 | 1| 1660346612 FADENMESSER LINE CUTTER
1 (29 | 2|2 267843-5 FEDERSCHEIBE M5 SPRING WASHER
1 (30 | 2|2 264079-7 MUTTER M5 NUT
1 |A01| 1] 1| 122980-1 2-FADENKOPF Tap&Go 2,4mm  [NYLON CUTTING HEAD ASSEMBLY
1 ﬁ01 1] 1(660141329 GEHAUSE KPL. HOUSING COMPLETE
1 '_6‘201 1] 1(660234229 DRUCKFEDER 13 COMPRESSION SPRING
A01
1 3 2| 2660318816 FADENBUCHSE EYELET
AO1
1 4 1] 1] 318848-9 MUTTER M8 NUT
AO1
1 5 1] 1| 453227-5 DECKEL COVER
A01
1 5 1] 1(660453228 SPULE SPOOL
1 |A02| 1| 1660256530 6 KANT-STIFTSCHLUSSEL 4 HEX. WRENCH
1 |A03| 1| 1| 782233-6 MONTAGESCHLUSSEL SW 10/16 BOX DRIVER
COMFORT TRIM
1 |A04 11680224200 ACC. |2-FADENKOPF SMALL (DOLMAR)|NYLON CUTTING HEAD ASSEMBLY
M8x1,25 RH




ER400MP, LTCS

'II! " All ! !l!

DOLMAR
it

1 ER400MP, LTCS
ER400MP, LTCS

Zeichenerklarung

Key to symbols

=> 1999999
2000000 =>
2003.04 =>
TI2003/07
Acc.

Produktion bis Serien-Nr.

Neues Teil ab Serien-Nr.

Neues Teil ab Jahr / Monat

Siehe Technische Information Jahr / Nr.
Zubehr (nicht im Lieferumfang)

Keine Serienausfiihrung, jedoch verwendbar
Beinhaltet Positions-Nr.

Meterware

Druckfehlerberichtigung

Production to serial number

New part from serial number

New part from Year / Month

See Technical Infromation Year / No.
Accessories (not included in the delivery inventory)
No standard execution, may be used
Contains item number

Sold by the meter

Error correction

Anderungen vorbehalten

Specifications subject to change without notice




